

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİNDEN**657 / 4-B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI****II- ÖZEL SARTLAR:****A- Büro Personeli:**

Ortak Şart: İhtiyaç halinde vardiyalı çalışma düzenine uyum göstermek, görevini devamlı yapmasına engel olabilecek sağlık sorunu ve benzeri engelleri bulunmamak.

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P3)	65	25	Lisans	Kadın 10	- İktisat, İşletme, İşletme-Maliye, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Maliye, Muhasebe ve Maliye, Maliye-Muhasebe, Kamu Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.
					Erkek 15	
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P93)	65	25	Ön Lisans	Kadın 10	- Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, İnsan Kaynakları, İnsan Kaynakları Yönetimi, İşletmecilik İşletme Yönetimi, İşletme-Muhasebe, Turizm ve Otelcilik, Turizm-Otelcilik Muhasebe, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programlarının birinden mezun olmak.
					Erkek 15	

B- Koruma ve Güvenlik Görevlisi:

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet* Adet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P93)	65	16	Ön lisans	Kadın 6	- Özel Güvenlik ve Koruma ön lisans programından mezun olmak. - 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun'un 10 ncu maddesindeki şartları taşımak. - Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak.
					Erkek 10	

Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	28	Orta Öğretim	Kadın 9	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun'un 10 ncu maddesindeki şartları taşımak.- Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak.
					Erkek 19	

*Cinsiyete göre belirlenen kontenjanın doldurulamaması durumunda, toplam kadro adedini sağlamak üzere, ilan edilen diğer cinsiyet için başvuru değerlendirilmesi yapılabilecektir.

C- Destek Personeli (Soför):

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	2	Ortaöğretim	Erkek	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- E sınıfı sürücü belgesine veya Karayolları Trafik Yönetmeliği, 17.04.2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan değişiklik ile 1 Ocak 2016 itibariyle D sınıfı sürücü belgesine sahip olmak.- SRC-1 ve SRC-2 belgesine sahip olmak.- Görevini yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.- Psikoteknik belgesine sahip olmak.- 7/24 esasına göre hem vardiyalı sistemde hem de mesai saatleri dışında çalışmaya ve şehirlerarası seyahat etmeye engel durumu olmamak.
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	2	Ortaöğretim	Erkek	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- Eski tip ehliyetlerde E sınıfı sürücü belgesine, yeni tip ehliyetlerde B-C1-C-D1-D sınıflarını kapsayan sürücü belgesine sahip olmak.- G sınıfı ehliyeti olması ve Beko Loder operatörlük belgesinin ehliyetinde işli olması- Greyder, Dozer Forklift operatörlük belgelerinin olması.- 7/24 esasına göre hem vardiyalı sistemde hem de mesai saatleri dışında çalışmaya ve şehirlerarası seyahat etmeye engel durumu olmamak.- En az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelendirmek.

D- Destek Personeli (Yemek Hizmetleri):

Ortak Şartlar:

-İhtiyaç halinde vardiyalı çalışma düzenine uyum göstermek, görevini devamlı yapmasına engel olabilecek sağlık sorunu ve benzeri engelleri bulunmamak.
-Yemek üretim alanında mesleği ifasına engel olacak bulaşıcı veya herhangi başka bir hastalığın bulunmadığını sağlık kurulu raporuyla belgelendirmek. (Sağlık kurulu raporu -heyet raporu- karar bölümünde "**Sağlık yönünden Aşçı olarak çalışmasında herhangi bir sakınca yoktur.**" ibaresi bulunmalıdır.)

-Aşçıbaşı, Aşçıbaşı Yardımcısı, Aşçı (Özel Hizmet), Diğer Aşçılar, Sıcak Mutfak Aşçısı, Soğuk Mutfak Aşçısı, Tabldot Aşçısı, Soğuk Mezeci, Aşçı, Alakart Aşçısı, Aşçı Yardımcısı meslek alanlarından birinde en az (2) yıl mesleki tecrübeye sahip olmak. Tecrübe bilgisini, barkodlu SGK dökümü ve görev ve pozisyon bilgisini içerir çalıştığı kurumdan alınacak onaylı belge ile ibraz etmek.

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu*	Cinsiyet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P93)	65	6	Ön lisans	Erkek	- Aşçılık, Hazır Yemek ve Aşçılık, Yemek Pişirme Teknikleri, Gastronomi ve Mutfak Sanatları ön lisans programlarının her hangi birinden mezun olmak. - Aşçı olarak görev yapacaktır.
	2022 KPSS (P93)	65	1	Ön lisans	Erkek	- Yükseköğretim kurumlarının Pastacılık ve Ekmekçilik veya Un ve Unlu Mamuller Teknolojisi 2 yıllık ön lisans programlarının birinden mezun olmak.
	2022 KPSS (P94)	55	6	Ortaöğretim	Erkek	- Yiyecek- İçecek hizmetleri alanı /Aşçılık dalında lise veya dengi okul mezunu olmak ya da düz lise mezunu olup, Halk Eğitim Müdürlükleri ile diğer resmi kurum ve kuruluşlarca düzenlenen kurslarda verilen Milli Eğitim Bakanlığının aşçılık mesleği için belirlediği kriterlere uygun aşçılık sertifikası, ustalık belgesi veya dengi sertifikaya sahip olmak. - Aşçı olarak görev yapacaktır.

*Öğrenim durumuna göre belirlenen kontenjanın doldurulamaması durumunda, toplam kadro adedini sağlamak üzere, ilan edilen diğer öğrenimden başvuru değerlendirmesi yapılabilecektir.

E- Destek Personeli (Temizlik Hizmetleri):

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet* Adet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	190	Ortaöğretim	Kadın 27	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- Çalıştığı iş yerinde görev yerinin özelliklerine göre: Açık ve kapalı tüm alanlarda (açık arazi ve çevre, derslikler, hastaneler, amfiler, ofisler, yemekhaneler, spor alanları, tüm yatakhane, koridor, banyo, tuvalet vb. yerler) periyodik temizlik işleri, çöplerin ve geri dönüşüm materyallerinin toplanması, taşınması ve temizliği, taşınma/taşıma hizmetlerini yerine getirmek ve malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşıma yükleme ve boşaltma işlerini yapmak, bulaşıkların elle veya makinelerle yıkanması, kurulanması, temizlenmesi, yerine konulması ve servise hazır hale getirilmesi, kirli çamaşırların çamaşırhaneye gelişi, yıkama ve kurutulması, ütüleme işleri, tasnif ile birimlere dağıtılması ve depolama hizmetlerini yapmak, kurum içi, kurum dışı evrak hizmetleri, bulunduğu birimde ikram hizmetlerinin hazırlanması ve servis hizmetlerini yapmak.-Görev tanımına uygun amirler tarafından verilen diğer işleri yapmak.
					Erkek 163	
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	20	Ortaöğretim	Kadın 7	<ul style="list-style-type: none">- . Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- Hasta ve Yaşlı Bakımı Sertifikası olmak veya Ortaöğretim kurumlarının hasta ve yaşlı hizmetleri alanının engelli bakımı, hasta bakımı ve yaşlı bakımı dallarının birinden mezun olmak.- Görev tanımına uygun amirler tarafından verilen diğer işleri yapmak
					Erkek 13	

*Cinsiyete göre belirlenen kontenjanın doldurulamaması durumunda, toplam kadro adedini sağlamak üzere, ilan edilen diğer cinsiyet için başvuru değerlendirilmesi yapılabilecektir.

F- Destek Personeli (Berber):

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	1	Ortaöğretim	Erkek	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- 3308 sayılı Kanuna göre erkek berberliği dalında ustalık veya kalfalık belgesine sahip olmak veya ortaöğretim kurumlarının Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Erkek Kuaförlüğü dalından mezun olmak. (Ortaöğretim kurumlarının Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Erkek Kuaförlüğü dalından mezun olanlardan belge/sertifika istenmeyecektir.)

G-Destek Personeli (Gassal):

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	1	Ortaöğretim	Kadın	<ul style="list-style-type: none">- İmam hatip lisesi mezunu olmak.- Onaylı gassallık sertifikasına sahip olmak.

H- Destek Personeli (Basit Bakım ve Onarım):

Ortak Şartlar:

-Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânda/arazide çalışmaya elverişli olmak, ihtiyaç halinde vardiyalı çalışma düzenine uyum göstermek, görevini devamlı yapmasına engel olabilecek sağlık sorunu ve benzeri engelleri bulunmamak.

-Hizmet alanı ile ilgili görev ifasında, görülecek lüzum üzerine taşıma, dağıtım ve temizlik hizmetleri de yerine getirilecektir.

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	Hizmet Alanı	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P94)	55	5	Ortaöğretim	Erkek	Bahçıvan	- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. - Milli Eğitim Bakanlığınca düzenlenen Bahçıvanlık veya Peyzaj alanında sertifika sahibi olmak. - Bahçıvanlık için çapalama, budama, çim biçme, çim dikme, bitki ve fidanlara form verme (şekil), yabancı otları temizleme ve sulama işlerinde en az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelemek.*
	2022 KPSS (P94)	55	4	Ortaöğretim	Erkek	Taş, duvar, bordür kaplama	- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. - Parke Taşı ve Bordür Kaplamacı belgesine sahip olmak. - En az (1) yıllık tecrübesi olmak ve belgelemek.*
	2022 KPSS (P94)	55	3	Ortaöğretim	Erkek	Boya, Alçı, Alçı Levha Karo Seramik	- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. - Seramik Karo Kaplamacısı, Yapı Duvarcısı Alçı Levha Uygulayıcısı Alçı Sıva Uygulayıcısı İnşaat Boyacısı, Boya Elemanı alanlarından birinden kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. En az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelemek.*
	2022 KPSS (P94)	55	4	Ortaöğretim	Erkek	Tesisatçı	- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. - Isıtma ve / veya Sıhhi Tesisat alanlarından birinden kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. - Kaynakçılık alanında kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak. - En az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelemek.*
	2022 KPSS (P94)	55	2	Ortaöğretim	Erkek	İklimlendirme	- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. - Soğutma ve / veya İklimlendirme/Klima Sistemleri alanlarından birinden kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. - En az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelemek.*

2022 KPSS (P94)	55	1	Ortaöğretim	Erkek	Ahşap Doğrama	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- Ahşap İskelet, Ahşap Doğrama, Ahşap Mobilya alanlarından birinde kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak.- En az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelemek.*
2022 KPSS (P94)	55	1	Ortaöğretim	Erkek	Telekomü nikasyon	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- Haberleşme Sistemleri alanından kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak.- En az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelemek.*
2022 KPSS (P94)	55	1	Ortaöğretim	Erkek	Tahnitçi	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalında tıp fakültesi öğrencilerinin uygulamalı eğitim derslerinde kullanılan kadavranın bakımı, ilaçlaması, bertaraf edilmesi, muhafaza edilmesi ve benzeri işleri yapacak niteliğe sahip olmak.- En az 1 yıl tecrübeli olmak ve belgelemek.*

*Tecrübe bilgisi, barkodlu SGK dökümü ve görev ve pozisyon bilgisini içerir çalıştığı kurumdan alınacak onaylı belge ile ibraz edilecektir.

I - Sağlık Personeli :

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	Hizmet Alanı	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P3)		220	Lisans	Kadın Erkek	Hemşire	- Hemşirelik Fakültesi ya da Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü veya Hemşirelik Yüksekokulu 4 yıllık lisans mezunu olmak.
	YOK		5	Lisans	Kadın Erkek	Eczacı	- Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
	2022 KPSS (P3)		2	Lisans	Kadın Erkek	Diyetisyen	- Sağlık Bilimleri Fakültesinin Beslenme ve Diyetetik Bölümü ya da Beslenme ve Diyetetik Yüksekokullarının 4 yıllık lisans programından mezun olmak.
	2022 KPSS (P3)		1	Lisans	Kadın Erkek	Biyolog	- Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 4 yıllık lisans mezunu olmak.
	2022 KPSS (P3)		1	Lisans	Kadın Erkek	Biyolog	- Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 4 yıllık lisans mezunu olmak. - Histoloji ve Embriyoloji yüksek lisans derecesine sahip olmak. - Sağlık Bakanlığı onaylı ÜYTE (Üremeye Yardımcı Tedavi Laboratuvar Uygulamaları Eğitim) Sertifikası sahibi olmak. (Tüp Bebek Ünitesinde görev yapmak üzere)
	2022 KPSS (P3)		2	Lisans	Kadın Erkek	Fizyoterapist	- Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans bölümlerinin birinden mezun olmak.
	2022 KPSS (P3)		1	Lisans	Kadın Erkek	Fizyoterapist	- Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans bölümlerinin birinden mezun olmak ve kardiyopulmoner rehabilitasyon alanında en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ve bu alanda en az bir yıl deneyimli olmak ve belgelendirmek. (Çocuk Yoğun Bakım Ünitesinde görev yapmak üzere)
	2022 KPSS (P3)		2	Lisans	Kadın Erkek	Perfüzyonist	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Perfüzyon Bölümü 4 yıllık lisans mezunu olmak veya lisans eğitimi üzerine perfüzyon alanında Yüksek Lisans eğitimi almış olmak ve eğitimini belgelemek.
	2022 KPSS (P3)		2	Lisans	Kadın Erkek	Çocuk Gelişimcisi	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü 4 yıllık lisans mezunu olmak.

2022 KPSS (P93)		4	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		1	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Radyoterapi Programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		1	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak. (Bebek Mutfağında görev yapmak üzere)
2022 KPSS (P93)		8	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programlarının birinden 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		6	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		5	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz Teknikerliği programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		2	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		2	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarının Anestezi programı 2 yılıklı ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		2	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Patoloji Laboratuvar Teknikleri programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		3	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Teknikerliği veya Cerrahi Teknikerliği veya Ameliyathane Hizmetleri programlarının birinden 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		1	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Elektronörofizyoloji Teknikleri programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.
2022 KPSS (P93)		5	Ön Lisans	Kadın Erkek	Sağlık Teknikeri	- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı programı 2 yıllık ön lisans mezunu olmak.

İ – Çözümleyici, Sistem Programcısı :

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	Hizmet Alanı	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2022 KPSS (P3)	60	1	Lisans	Kadın Erkek	Çözümleyici, Sistem Programcısı	<ul style="list-style-type: none">- Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Matematik, Fizik veya İstatistik Bölümü lisans programlarından birinden mezun olmak.- PYTHON, JAVA veya .NET tabanlı yazılım dillerinden (C#, Oracle, Asp.net, HTML5, CSS3, JQUERY, JAVASCRIPT) en az birini biliyor olmak. (Transkript belgesi de kabul edilecektir.)- YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarının birinden en az (D) düzeyinde İngilizce dil bilgisi belgesine sahip olmak.